ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
7-го созыва

РЕШЕНИЕ

        от 29.10.2024 года                                                                            № 12-3

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 56-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Воловский район»

В целях совершенствования структуры администрации муниципального образования Воловский район, в соответствии с Уставом муниципального образования Воловский район Собрание представителей муниципального образования РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 56-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Воловский район» следующие изменения:
Структуру администрации муниципального образования Воловский район изложить в следующей редакции (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

                    Глава
муниципального образования
           Воловский район                                                             С.М. Горбачёва

 (
Утверждена
решением Собрания представителей
МО Воловский район
от
29.10.2024
 №
12-3
) (
Отдел по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и охране окружающей среды
Финансовое управление
Отдел планирования бюджета и межбюджетных трансфертов
Отдел исполнения бюджета, учета и отчетности
Первый
 з
аместитель
главы администрации
Отдел
 по правовой работе
Глава администрации муниципального образования
Структура администрации муниципального образования Воловский район
З
аместитель главы администрации
Отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства
Комитет имущественных и земельных отношений
Отдел земельных отношений
Комитет по жизнеобеспечению
Комитет по организации закупок
Комитет образования
Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Комитет муниципальной службы, кадров и делопроизводства
Комитет по организационным вопросам
Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике
Комитет муниципального архива
Отдел по информатизации
)